
UCHWAŁA NR XXXIII/215/2009  

RADY GMINY UJSOŁY  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych na 2010 rok.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 , art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn .zm.) oraz art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku

o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity z 2006 r. Nr 121,poz.844 z póżn. zm.) art 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca

2000r. w sprawie ogłaszania aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U z 2007 r Nr 68 poz. 449),

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych

obowiązu jących w 2010 roku (M. P Nr 67, poz.872) oraz pkt. 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009

roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 roku (M. P. Nr 52, poz. 742). Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

1. Autobusy bez względu na ilość miejsc siedzących, będące w posiadaniu jednostek organizacyjnych Gminy.  

2. Samochody specjalistyczne i przystosowane do wywozu odpadów stałych i ciekłych z terenu Gminy będące

w posiadaniu jednostek organizacyjnych Gminy.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 .  1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu również przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Janota 

ID: GWOFH-EHBBU-LYBZW-RDAOU-JQQRI. Podpisany. Strona 1 / 1


